122 Al f. 5v, II. 32-42: inquadrato e contrassegnato da una crocetta
123 Da mobiliam con m finale espunta
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presens essem, et etiam, si opus fuerit, in anima mea iurandi. Si igitur contra hanc 
et cetera. Testes: ser Catelanus Trivisano et ser Rigetus Borsa, notarii curie 
Mothoni.

4.56. Modone, 1374.iv.7

Zanobio da Firenze ed ora abitante in Modone si obbliga a dare in Modone a 
Simonino di Corraduzzo da Ancona ottanta ducati e mezzo d’oro entro il succes
sivo 15 giugno, per saldare il pagamento di ventitré botti di vino trebbiano.

Eodem124 millesimo, mense et indicione, die vii0 intrante, manifestum facio ego, 
Çanobius de Firençaet nunc habitator Mothoni, cum meis heredibus, quia teneor 
vobis, ser Simonino de Coraduço de Ancona, et vestris heredibus dare ducatos 
otuaginta cum dimidio auri pro resto et conplemento de bote viginti très vini 
tribiani, quas emit a vobis supradicto ser Simonino, quos suprasscriptos vestros 
denarios dare et deliberare vobis debeo vel vestro misso hic Mothoni salvos in 
terra et sine omni periculo et ocasione remota aut ullis interpositis capitulis a 
modo usque ad diem quindecim mensis iunii proximi venturi, et si cassu aciderit 
quod vos vel vestro navigio aplicuerit Mothono autem supradictum terminum 
teneor dare et deliberare vobis vel vestro misso statim omnes vestros 
suprasscriptos denarios. Hec autem que suprasscripta sunt, si vobis non 
observa<ve>ro, tunc emendare debeam cum meis heredibus vobis et vestris 
heredibus, omnes vestros suprasscriptos denarios in duplum de terris et casis 
meis et de omnibus que habere visus fuero in hoc seculo, et, pro predictis melius 
observandis, obligo persona mea in carceribus deteneri Mothoni et ubicunque 
locorum. Signum suprascripti et cetera. Testes: ser Paulus Vituri, magister 
Bartholomeus scriba curie Mothoni et Petrus de Bronditio.

4.57. Modone, 1374. iv. 13

Pietro Bon di Venezia ed ora abitante in Modone vende a Gerata vedova di 
Giacomello Zanetti di Venezia ed ora abitante in Modone una sua schiava tartara 
di circa ventiquattro anni, chiamata nella sua lingua Dierormuo e battezzata 
Agnese, per trenta ducati d’oro, per i quali fa quietanza.

Eodem125 millesimo, mense et indicione, die xiu° intrante, Mothoni, manifestum 
facio ego, Petrus Bono de Veneciis et nunc habitator Mothoni, quia, cum meis 
heredibus, in Dei nomine, do, vendo et in perpetuum translacto vobis, done 
Gerate reliete ser Iacobeli Caneti de Veneciis et nunc habitatrici Mothoni, et 
vestris successoribus, unam meam sclavam, etatis annorum viginti quatuor vel 
circha, ortam de genere Tartarorum, vocatam in ling<u>a tartara Dierormuo, sed